
/ /

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ- KRAlSKÝ DRŽÍllllllillllillliHlillillllilllliIllillilillllllllilllllllllli „\ČÍSLOSMLOUWDODATKU)
KUHSPGGZZQK? AMK... Ě“

. lo rok zkr. odb.
Smlouva o wgorádám z vazku

uzavřená dle 5 1746 odst. 2zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. meHŘrZQŠRIOSUOstrava
zaStouPen: náměstkem hejtmana k:. ;

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692

(dále jen „Příjemce“)
a

2. Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace
se sídlem: Soukenická 2458/21C, 749 01 Krnov
zastoupena: Ing. Alešem Zouharem, ředitelem školy
ICQ: 00846279
DIC: CZ00846279

(dále jen „Partner“)

I I .
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 3. 2020 Dodatek č.1 ke smlouvě o partnerství s finančním
příspěvkem ev. číslo 06068/2018/EP, ev. č. dodatku 06068/2018/EP/1 (dále jen
„dodatek“), jehož předmětem byla úprava vzájemných vztahů mezi partnery v důsledku
sloučení Partnera a Střední školy automobilní, Krnov, příspěvková organizace, k němuž
došlo k 1. 1. 2020, motivovaná potřebou vyhovět podmínkám žádosti odotaci a Rozhodnutí
o poskytnutí dotace č. 16_034/0008507-01 k projektu Odborné, kariérové a polytechnické
vzdělávání v MSK, reg. č. CZ.02.3.68/O .0/0.0/16_034/0008507 spolufinancovaného
z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.

2. Smluvní strany jsou povinnými subjekty pro zveřejňování v registru smluv dle 5 2 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění dodatku uvedeného v odst. 1 tohoto článku v registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků stím spojených.



. Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících způvodně sjednaného
dodatku, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřeného dodatku a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve
snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění dodatku v registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

I I I .
Práva a závazky smluvních stran

. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednaného dodatku, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednaného dodatku považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvnístraně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna vsouladu sobsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

Příjemce se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy
a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením & 5 zákona o registru
smluv. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené vsouladu s platnými právními
předpisy.

IV.
Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

. Tato smlouva o vypořádání závazkůje vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž Příjemce
obdrží dva a Partner jedno vyhotovení.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Dodatek ev. č. 06068/2018/EP/1.

. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:



O uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svým usnesením č. 9/465 ze dne 8. 2. 2021.

VOstravě dne: 17 .02. 2021 VKrnově dne: 15 _02, 2321

za Příjemce
Ing. Aleš Zouhar

Jan Krkoška ředitel
na základě pověření

hejtmana kraje

Střední škola průmyslová, Krnov.
příspěvková orgamzace

Soukenická ZýSS/ZIC, 794 01 Krnov
IC 00846279 _ !



“m;

1.

( , “ 4 \

\ ) \Puma/1 o 4
_. ' ", EVROPSKÁUNIE
. . : Evropské stnmturální a hvsstlční lunety

. . . Domaci“ m m m VV!-him, VÝVOJ a vzdělávání „ „ m e lxgkgšvi.

aj DODATEKč. 1
ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem ev. číslo 06068/2018/EP

1.
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

Janem Krkoškou
náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115—7322460247/0100

(dále jen „Příjemce“)

Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace
se sídlem: Soukenická 2458/21C, 749 01 Krnov
zastoupena: Ing. Alešem Zouharem, ředitelem
ICO: 00846279
DIČ: czooe45279
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 115-7275870277/0100

(dále jen „Partner“)

I I .
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 25. 6. 2018 smlouvu o partnerství s finančním pň'spěvkem z rozpočtu
Moravskoslezském kraje, ev. č. 06068/2018/EP (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je úprava
právního postavení Příjemce a jeho Partnera, jejich úloh a odpovědnosti, jakož i úprava jejich
vzájemných práv a povinností při realizaci projektu „Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání
v MSK“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_O34/0008507 spolufinancovaného z ESF prostředniavím
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „projekt“).
Kuzavřenítohoto dodatku docházípodohoděobou partnerů zdůvodu potřebyvyhovět podmínkám
žádosti o dotací 3 Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 16_034/0008507-01, ve znění pozdějších
dodatků k projektu. Uzavření tohoto dodatku je_rovněž důsledkem sloučení organizací Střední škola
průmyslová, Krnov, pň'spěvková organizace, ICQ: 00846279 a Střední škola automobilní, Krnov,
příspěvková organizace, (již neplatné ICO: 63731371), kněmuž došlo na základě usnesení č.
13/1628 zastupitelstva Moravskoslezského kraje ze dne 12. 9. 2019, s účinností od 1. 1. 2020;.toto
usnesenítvoří přílohu č. 1tohoto dodatku.

I I I .
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:
gl. IV odst. 2 smlouvy se nahrazuje tímto zng'gím:

„2. Finanční příspěvek pokrývá náklady na činnosti, jimiž se Partner podílí na projektu, a jsou
podrobně popsány v Zádostí. Finanční příspěvek pro Partnera činí max, 12.344.615,01 Kč(slovy
dvanáct milionů tři sta čtyřicet čtyři tisíc šest set patnáct korun českých ajeden haléř) a zahrnuje
investičníi neinvestiční náklady, linanční příspěvek Partnera je stanoven jako nepřekročitelný.



///<

Uvedený finanční p'n'spěvek zahrnuje přímé a nepřímé náklady. Nepřímé náklady činí max.
698.751,79 Kč(šest set devadesát osmtisíc sedmset padesátjedna korun českých sedmdesát
devět haléřů) a zároveň procentuální poměr nepřímých nákladů činí max. 6 % způsobilých
přímých nákladů skutečně vynaložených. Náklady ve formě nepřímých nákladů se považují za
způsobilé ve výši odpovídající maximální procentní sazbě stanovené v předchozí větě. Vymezení
přímých a nepřímých nákladů obsahuje Příručka pro žadatele a příjemce. Partner je povinen
čerpat finanční prostředky v souladu s pokyny Pň'jemce. Změna struktury rozpočtu (poměru
investičních a neinvestičních nákladů) a výše jednotlivých kapitol je možná pouze na základě
Příjemoem schváleného změnového formuláře, který Partner zasílá Příjemci v elektronické
podobě e—mailem na adresu projektového manažera. Změna struktury rozpočtu Partnera
nevyžaduje uzavírání dodatku smlouvy.“

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž dvě vyhotovení obdrží poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce.
. Tento dodatek nabývá platnosti a účnnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu

dodatku dojde druhé smluvní straně, nestanoví-Ii zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) jinak. V takovém případě nabývá
dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, oož stvrzují svými podpisy.
Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem
Moravskosleuký kraj.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1: Usnesení zastupitelstva Moravskoslezském kraje
č. 13/1628 ze dne 12. 9. 2019

Doložka platností právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:
K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
č. 82/7378 ze dne 2. 3. 2020.

'6 .03. 2020 7 -VOstravě dne .................. VKrnovědne ? 2 “ \ č3

/ / / _!
, ( Č / “'A V , ! * ; 2 M )

za Příjemce za Partnera
“ Ing. Aleš Zouhar

Jan Krkoška ředitel
na základě pověření

hejtmana kraje
Střední škola průmyslové, Krnnv,

příspěvková organ (H(í
Soukemrká 23158/2íC,7Q»101,<mov

!(. 00846179


